
I.27.PZ.2.13                    Brody, 08.05.2013r.

 
P.P.U.H. Drewnogród Robert Lis

Podzamcze ul.  Źródlana 14
26 – 065 Piekoszów

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
ORAZ INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

I. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

Zamawiający: Gmina Brody z siedzibą w Brodach ul. St. Staszica 3, 27 – 230 Brody, działając na 
podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst 
jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  wykonanie  zadania  pod  nazwą 
„Utworzenie  strefy  rekreacji  i  sportu  dla  dzieci  i  młodzieży  w miejscowości  Lipie,  Lubienia,„Utworzenie  strefy  rekreacji  i  sportu  dla  dzieci  i  młodzieży  w miejscowości  Lipie,  Lubienia,   
Krynki i Brody”Krynki i Brody”

informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy: 
Weran Sp. z o.o. 
Ul. Nowodworska 12/9 
54 – 433 Wrocław 
Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2
Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

UZASADNIENIE:

w  pkt  20  SIWZ  Zamawiający  wymagał,  aby  Wykonawca  udzielił  gwarancji  na  wykonany 
przedmiot zamówienia minimum 60 miesięcy gwarancji od dnia odbioru końcowego.
Firma  Weran  Sp.  z  o.o.,   ul.  Nowodworska  12/9;  54  –  433  Wrocław  w  złożonej  ofercie  na 
przedmiot zamówienia udzieliła 24 miesiące gwarancji co jest niezgodne z warunkami określonymi 
w SIWZ

 
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05 
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl
NIP 664 – 00 – 11 – 820

mailto:gmina@brody.ino.pl


II  ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawcę: 
 MEVIUS s.c. 
Wojciech Zdeb, Mateusz Cichowski 
Majdan Brzezicki 42
21 – 050 Piaski za cenę ofertową: 90 016,32zł [brutto].
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 20.05.2013r.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Lp. Oferent Cena brutto Gwarancja Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena
1 Bonder  Toys

Bonder  Henryk 
ul. Kortowa 15
05 – 830 Wolica 

124 722,00 60 miesięcy 72,17

2 Weran Sp. z o.o. 
Ul. Nowodworska 12/9 
54 – 433 Wrocław

110 700,00 24miesiące -

3 MEVIUS s.c. 
Wojciech Zdeb, Mateusz Cichowski 
Majdan Brzezicki 42
21 – 050 Piaski 

90 016,32 60 miesięcy 100

4 DRO-MAR Marcin Dróżdż 
Makowiec ul. Radomska 138
26 – 640 Skaryszew 

116 269,44 60 miesięcy 77,42

5 Przedsiębiorstwa Wielobranżowe 
„APIS” J. Oziębło 
ul. Kolaniki 19
37 – 500 Jarosław 

97 652,16 60 miesięcy 92,18

6 NOVUM
wyposażenie placów zabaw 
Grom 36 
12 – 130  Pasym 

103 997,39 60 miesięcy 86,56

7 P.P.U.H. Drewnogród Robert Lis 
Podzamcze ul.  Źródlana 14
26 – 065 Piekoszów 

117 120,60 60 miesięcy 76,86

Działając  na podstawie art.  92 ust.  1 pkt.  3 Prawa zamówień publicznych  Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.  j.  Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, poz.  1655) -  dział  VI 
"Środki ochrony prawnej".

Wójt Gminy Brody
mgr Andrzej Przygoda


	I.27.PZ.2.13 Brody, 08.05.2013r.

